PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐỊNH MỨC NƯỚC
Kính gửi : Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An.

Tên người đăng ký:
Danh bộ :……………..	……….. Số điện thoại:
Địa chỉ đăng ký định mức nước:

Stt

Họ và tên
	Số định danh cá nhân
(CCCD/Giấy khai sinh/TB số định danh cá nhân)
	Thông tin
cư trú

Ghi chú

	Thường trú
	Tạm trú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	[bookmark: _GoBack]

	13.

	14.

	15.

	Cam kết của khách hàng:
· Mỗi mã định danh cá nhân chỉ đăng ký định mức nước tại 01 đồng hồ nước có danh bộ như trên;
· Đối với trường hợp không có thường trú tại TP.HCM, thời hạn cấp định mức nước tối đa là 12 tháng. Quá thời hạn, khách hàng chưa đăng ký lại, Công ty sẽ điều chỉnh định mức =  0m3 đối với trường hợp này.
Trân trọng./.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm
Người đề nghị
(Ký tên và ghi rõ họ tên)